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Dotyczy: odpowiedzi na pytania  

          

 Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II                                

w Zamościu informuje , że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę wapna sodowego, 

środków do higieny pacjentów oraz pieluchy tetrowej wpłynęły zapytania. 

  Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 : 

Dotyczy Zadania nr 7 (mydło do chirurgicznego mycia rąk) 

Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje mydła antybakteryjnego czy mydła                 

do chirurgicznego mycia rąk 

Odpowiedź: 

 Zgodnie z SIWZ 

 

 

Pytanie 2:  

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje preparatu bez zawartości parabenów. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
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                                                                             Dyrektor 

                                                                                       Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 
                                                                                       im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

 


